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内容概要

本书包括淡水温水性鱼类、冷水性鱼类、鳖、虾、蟹、牛蛙的常见病毒性疾病、细菌性疾病、真菌性
疾病、寄生虫病及非寄生性疾病的病体症状及病原照片，共计67个病，153幅图。每幅图附有简练的文
字说明，文字说明包括病原、症状、流行情况，诊断及防治方法。
    本书以彩色照片为主，照片占90%以上，是养鱼生产者看得懂，学得会的防治鱼病的必图示读物，
也可作为水产院校、研究单位、技术推广站及检疫单位专业人员的参考用书。
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书籍目录

目录
前言
一 鱼病防治
1草鱼出血病
2鲤鱼痘疮病
3鳗出血性开口病
4鳗狂游病
5鳜鱼暴发性传染病
6传染性胰腺坏死病
7传染性造血组织坏死病
8淡水鱼类细菌性败血症
9细菌性烂鳃病
10细菌性肠炎病
11打印病
12竖鳞病
13溃烂病
14赤皮病
15鲤科鱼类疖疮病
16鲤白云病
17鳗赤鳍病
18爱德华氏菌病
19烂尾病
20水霉病
21隐鞭虫病
22鱼波豆虫病
23车轮虫病
24斜管虫病
25小瓜虫病
26固着类纤毛虫病
27毛管虫病
28球虫病
29碘泡虫病
30粘体虫病
31旋缝虫病
32单极虫病
33尾孢虫病
34两极虫病
35鳗匹里虫病
36肤孢虫病
37指环虫病 三代虫病
38双身虫病
39双穴吸虫病
40茎双穴吸虫病
41头槽绦虫病
42许氏绦虫病鲤蠢病
43舌形绦虫病
44鳗居线虫病
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45嗜子宫线虫病
46长棘吻虫病
47湖蛭病
48中华鱼蚤病
49锚头鱼蚤病
50鲺病
51鱼怪病
52气泡病
二 鳖病防治
53鳖细菌性败血症
54鳖疖疮病
55鳖溃烂病
56鳖水霉病
57鳖固着类纤毛虫 壳吸管虫及丝状细菌并发症
58鳖穆蛭病
59鳖气泡病
三 虾蟹病防治
60甲壳溃疡病
61中华绒螯蟹甲壳溃疡及重金属离子偏高综合症
62固着纤毛虫病
63蟹奴病
64气泡病
四 牛蛙病防治
65牛蛙红腿病
66车轮虫病
67锚头鱼蚤病
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章节摘录

插图
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精彩短评

1、赞，不错的书
2、这本是由缺页，不过图片是原色的一看就知道7、8分
3、爸爸说很实用。这样的书又比较难买，所幸当当还有货
4、很好，发货速度快， 书的质量好！！一个字儿 好！
5、对于初学的我来说可以的
6、书很不错，讲解清楚，还没看完！
7、发的回复你不是附件一
8、给爸爸买的，他这段时间正在研究这个，说还是由帮助的。
9、谢谢！速度很快！态度好！
10、一次买了几本，还没看，看完再说吧
11、给已一线水产工作者带来很大的帮助，能学到不少知识
12、一看就懂，图文并茂。让人受益匪浅。
13、图谱和讲解很真实，贴切。通俗易懂。图片很多，对水产养殖很有帮助。
14、东西非常。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
15、这本书的优点是配有大量的图片，症状、流行情况、诊断都较为详细，治疗方法不够详细全面，
不够多。
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